様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補助金交付申請書
　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、丹波篠山市自治会情報伝達設備整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金を交付願いたく申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容及び経費の区分

３　世帯数　　　　　戸　※新設等の場合のみ記入してください。
４　補助事業等の期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
５　添付書類

　　事業設計書又は見積書、位置図、現況写真

様式第４号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
　丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名（名称）　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補助事業等実績報告書
　令和　　年　　月　　日付　丹篠市協第　　　号で交付決定された補助事業が完了したので、丹波篠山市補助金交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の成果
３　補助事業の実績
	 歳　入

	事業種目
	事業費
(A)＋(B)＋(C)
	負　　　担　　　区　　　分

	市補助金(A)
	その他(B)
	自己負担(C)

	 歳　出

	事業経費(D)＋(E)
	補助対象経費(D)
	補助対象外経費(E)

	補助対象残高(A)＋(B)－(D)

４　補助事業完了日　　　令和　　年　　月　　日
５　添付書類　　　　　　事業経費の領収証（写し）、事業完了写真
様式第３号（第１８条関係）
令和　　年　　月　　日
　丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付、補助金交付決定通知書により交付決定のありました令和　　年度丹波篠山市自治会情報伝達設備整備事業補助金について、丹波篠山市補助金交付規則第１８条第１項の規定により、下記のとおり請求いたします。
金　　　　　　　　　　　　　円也
　　　【振　込　口　座】
	金融機関名

	支　店　名

	種　　　別
	   普通　・　当座　　（○をしてください）

	口座番号

	ふりがな

	口座名義